

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ข้ามบึงลาโมะ บ้านบุเกะลาโมะ หมู่ที่ 6 ตำบลอาซ่อง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.ข้ามบึงลาโมะ บ้านบุเกะลาโมะ หมู่ที่ 6 ตำบลอาซ่อง อำเภอรามัน
จังหวัดยะลา (72.14.11.19)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา./องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามบึงลาโมะ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,097,898.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสมบุรณ์ เสนพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 เอกราช ยี่เส็น กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 ชูโฮม ชูมโนมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.5 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ข้ามบึงلاميะ บ้านบุเกะلاميะ หมู่ที่ 6 ตำบลอาซ่อง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	320.000	115.50	36,960.00	1.3795	159.33	50,986.32
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	33.000	47.37	1,563.21	1.3795	65.34	2,156.44
3	1.2.2 งานดินคั่นทาง (EMBANKMENT) 1.2.2.1 งานดินถมคั่นทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	374.000	152.04	56,862.96	1.3795	209.73	78,442.45
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ข้ามบึงลาโม๊ะ บ้านบุเกะลาโม๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลอาซ่อง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	149.600	194.93	29,161.52	1.3795	268.90	40,228.31
5	1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	33.000	493.83	16,296.39	1.3795	681.23	22,480.87
6	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	660.000	467.87	308,794.20	1.3795	645.42	425,981.59
7	1.4.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.000	168.84	6,753.60	1.3795	232.91	9,316.59

อสमित ตาเละ

09 มีนาคม 2565 09:26:00

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ข้ามบึงลาโม๊ะ บ้านบุเกะลาโม๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลอาซ่อง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 1.5.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS)	เมตร	110.000	74.82	8,230.20	1.3795	103.21	11,353.56
9	1.5.1.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ ขนาด 3 - 2.70 X 2.70 X 12.00 M. 1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ม.	1.000	1,059,492.22	1,059,492.22	1.2764	1,352,335.86	1,352,335.86
10	1.6.1.1 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ 1.6.1.2 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3795	4,266.89	3,072.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ข้ามบึงลาโม๊ะ บ้านบุเกะลาโม๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลอาซ่อง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.6.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	397.25	1,191.75	1.3795	548.00	1,644.01
รวมราคากลาง								1,997,998.16
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,097,898.06

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ข้ามบึงลาโม๊ะ บ้านบุเกะลาโม๊ะ หมู่ที่ 6 ตำบลอาซ่อง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(นายสมบูรณ์ เสนพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกราช ยี่เล็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อามัน ตาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชูชัยมี ชูมนุมพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อสมิต ตาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อสมิต ตาละ

09 มีนาคม 2565